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EKITALDIAREN IKUSPEGIA

Bind 4.0 azelerazio-programaren azken
ekitaldia da Demo Day. Programa horretan,
start-up parte-hartzaileek beren aurrerapenak
erakusten dituzte, eta enpresa bazkideekin
garatu dituzten 4.0 industriako proiektuak
aurkeztu.

Noiz eta non? Uztailaren 5ean, Bilboko Euskalduna
Jauregian.

([ rAI L ERUL GG TG Inbertitzaile pribatuek, industria-enpresek,
parte? teknologia eragileek, kargu publikoek, start-
upek eta prentsak.

Zer motatako start- Fabrikazio aurreratuari, energiari eta
upak ikusi ahal osasun arloari aplikatutako konponbide
izango dituzu? teknologiko berritzaileak eskaintzen dituzten
start-upak.
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3IND4O

EKITALDIAREN EGITARAUA

Irekiera eta hasierako hitzaldia

10:00 Alexander Arriola Lizarriturri — SPRIko Zuzendari Nagusia

Programaren hirugarren edizioaren aurkezpena eta laburpena
10:10 Aitor Urzelai - Eusko Jaurlaritzako Ekintzailetza, Berrikuntza eta Informazio Gizartearen
Zuzendaria

10:20 CIN ADVANCED eta EASO Ventures-ekin elkarrizketa

10:35 BIND 4.0 programaren hirugarren edizioan parte hartu duten start-upen aurkezpena
' (lehenengo zatia)

13:55 Coffee break

12:25 BIND 4.0 programaren hirugarren edizioan parte hartu duten start-upen aurkezpena
’ (bigarren zatia)

BIND 4.0 programaren laugarren edizioa martxan jartzea
13:40 Aitor Urzelai - Eusko Jaurlaritzako Ekintzailetza, Berrikuntza eta Informazio Gizartearen
Zuzendaria

Jardunaldiaren itxiera

13:50 Arantxa Tapia - Eusko Jaurlaritzako Ekonomiaren Garapena eta Azpiegituretako Sailburua

14:00 Itxiera eta networking-erako gonbidapena Demo gunean



AURKEZPENEN AGENDA
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STARTUP!
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ACCELERATOR PROGRAM

1. ARETOA
ORDUA | START-UPA ENPRESA | EREMUTEKNOLOGIKOA

10:40
10:49
10:58
11:07
11:16
11:25
11:34
12:30
12:39
12:48
12:57
13:06
13:15
13:24

OPENCLOUD FACTORY

JAKINCODE
HDIV
BETTERGY

NEURON SOUNDWARE

TYRIS Al
XABET
EAVE
FLYTHING
VIXION
ADDILAN
IDDO
SAMYLABS
TUMAKER

ARCELOR

CIE AUTOMOTIVE// GRUPO ELECNOR
EUSKALTEL

GESTAMP GROUP

MERCEDES BENZ

RPK/SENER

FAGOR EDERLAN

BRIDGESTONE

BRIDGESTONE

MICHELIN

MAIER

MONDRAGON / REPSOL-PETRONOR
BTI/EGILE

CAF

CYBERSECURITY
CYBERSECURITY
CYBERSECURITY

ARTIFICIAL INTELLIGENCE
ARTIFICIAL INTELLIGENCE
ARTIFICIAL INTELLIGENCE
ARTIFICIAL INTELLIGENCE

BIG DATA / ADVANCED ANALYTICS
BIG DATA / ADVANCED ANALYTICS
BIG DATA / ADVANCED ANALYTICS
ADDITIVE MANUFACTURING
ADDITIVE MANUFACTURING
ADDITIVE MANUFACTURING
ADDITIVE MANUFACTURING

2. ARETOA
ORDUA | START-UPA ENPRESA | EREMUTEKNOLOGIKOA

10:40
10:49
10:58
11:07
11:16
11:25
11:34
12:30
12:39
12:48
12:57
13:06
13:15
13:24

IMMERSIA
LUDUS
NEOSENTEC
WITRAC
ORETEK
DIFFERENGIN
ATELEI
ENGIDI
VELTIUM
IOMED

PATIA
PERSEI VIVARIUM
OSASEN
NARU

SIDENOR

GESTAMP GROUP

BATZ,S. COOP.

AERNNOVA

ULMA

VIUDA DE SAINZ

ORONA

ABB

IBERDROLA

IMQ

KERALTY

FAES FARMA / QUIRON SALUD
FAES FARMA / QUIRON SALUD
ALCOR / QUIRON SALUD

AUGMENTED/VIRTUAL REALITY
AUGMENTED/VIRTUAL REALITY
AUGMENTED/VIRTUAL REALITY
INTERNET OF THINGS
INTERNET OF THINGS
INTERNET OF THINGS
INTERNET OF THINGS
WEARABLES

SMART ENERGY SOLUTIONS
MED TECH SOLUTION

MED TECH SOLUTION

MED TECH SOLUTION

MED TECH SOLUTION

MED TECH SOLUTION



TALENTUA ETA TEKNOLOGIA BERRIAK START-UP FORMATUAN

[rw | Aurkezpen arinen bidez, ezagutu industrian ahalmen handiena duten start-
up berritzaileenak

4.0 INDUSTRIAKO PROIEKTU ERREALAK

Ezagutu hobeto start-upen eta enpresa traktoreen arteko proiektu
berritzaileak eta haiek zure enpresan aplikatzeko dagoen aukera
“M

{

DEMO GUNEA

Jardun elkarlanean 4.0 industriako konponbide berritzaileenekin, haien
garatzaileen eskutik

A

NETWORKING INDUSTRY 4.0

e ) Jarri harremanetan 4.0 industriako start-up, inbertitzaile, enpresa eta
eragile teknologiko garrantzitsuenekin

, v
g £

v

BIND 4.0 PROGRAMAREN LAUGARREN EDIZIOA MARTXAN
JARTZEA

Ezagutu ekintzailetza industrial aurreratuan garrantzi eta ahalmen
handiena duen azelerazio-programaren laugarren edizioko berritasunak
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BIND 4.0 PROGRAMAKO START-UPAK
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https://www.addilan.com/
https://www.atelei.com/
http://differengin.com/
https://www.eave.io/
https://iomed.es/
https://www.jakincode.com/
https://flythings.io/
https://hdivsecurity.com/
http://www.iddo.es/es/inicio/
https://engidi.com/
http://immersia.eu/
http://www.ludus-vr.com/
https://www.naruintelligence.com/
https://www.neuronsw.com/
https://www.opencloudfactory.com/
https://www.oreteksolutions.com/
http://www.osasen.com/
http://www.patiadiabetes.com/
https://perseivivarium.com/
https://tumaker.com/
https://xabet.net/
https://www.vixion360.com/
http://www.veltium.com/
http://www.witrac.es/
https://www.bettergy.es/
https://www.neosentec.com/
https://www.tyris.tech/
http://samylabs.com/
https://ctechnano.com/
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BIND 4.0 PROGRAMAN PARTE HARTZEN DUTEN
ENPRESAK ETA ERAGILEAK

Start-upekin lan egiten duten industria-enpresak
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www.bind40.com @bind40 www_linkedin.com/company/bind-4.0



